
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec Černotín

	
	Obec Černotín

	≡
	




	Menu

		Obec	Základní informace
	Historie obce
	Obecní symboly
	Obecní zpravodaj
	Společenské centrum
	Hřbitov
	Kříže a pomníky	Černotín
	Hluzov


	Sportovní zázemí
	Jízdní řády
	Kroniky


	Úřad	E-podatelna
	Povinné informace
	Zastupitelstvo obce	Usnesení zastupitelstva obce 2018-22
	Usnesení zastupitelstva obce 2022-26


	Hospodaření obce
	Obecně závazné vyhlášky	Stočné


	Úřední deska
	Rozpočtový výhled a rozpočet
	Dotace
	Územní plán	Vodní dílo Skalička


	Výroční zprávy
	Povodňový plán


	Aktuálně	Kalendář akcí
	Informace Obecního úřadu
	Odpady
	Cyklostezka Bečva
	Vodní dílo Skalička, revitalizace toku Bečvy
	Hlášení poruch


	Organizace	Základní a mateřská škola	Informace o škole
	Zveřejňované informace
	Aktuality
	Fotogalerie


	Farnost	O farnosti	Fotografie farního kostela


	Aktuality
	Farní zpravodaj
	Farní knihovna


	Místní knihovny	Aktuality


	TJ Sokol Černotín, spolek	Fotbal	Aktuality


	Nohejbal	Aktuality


	Černé koně	Aktuality


	Stolní tenis	Aktuality


	Hokej	Aktuality




	SDH Černotín a Hluzov	Aktuality


	Včelaři
	Spolek ochránců přírody V Lípí


	Fotogalerie	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022	Škola v přírodě


	Rok 2019
	Rok 2020
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010
	Rok 2009


	Kontakt	Kontakt
	Napište nám
	Důležité telefonní čísla
	Mapa webu
	Počasí







	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	
	Obsah

	
	
        
                                                    
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Úřední deska
                            
	
                                Kalendář akcí
                            
	
                                Fotogalerie
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        Aktuality

        
        
            
                        
                                    
        20.03.2024
            


                    
        Pojízdná prodejna Rosnička, prodej důbeže
    


                    Pojízdná prodejna ROSNIČKA bude v pátek 22.3. v Černotíně v 10.45, v Hluzově 11 hodin prodávat obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata,drogistické potřeby a základní potraviny. Nikol Drůbež v sobotu 23.3. bude prodávat kohouty, kuřice různých barev - 8:45 Hluzov, 9:00 Černotín.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        19.03.2024
            


                    
        Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025
    


                    Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025 se koná v budově základní školy ve čtvrtek 11. dubna 2024 od 14,00 do 17,00 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        18.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Kontroly a čištění komínů.
    


                    Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v ÚTERÝ dne 9.4. požadované kontroly a čištění komínů.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        12.03.2024
            


                    
        Nabídka palivového dřeva
    


                    Vojenské lesy a statky s. p. Lipník nad Bečvou nabízí k odprodeji dříví na otop na Lesních správách Libavá, Potštát , Velký Újezd a Hlubočky.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        08.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Pozvánka na výstavu
    


                    Děti naší školy se zúčastnily výtvarné soutěže na téma Hranický kras, kterou vypsala Mendelova univerzita v Brně.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        08.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Návštěva předškoláků MŠ Černotín ve škole
    


                    Jako ve všech školkách, tak i v té černotínské, finišuje příprava dětí předškolního věku k zápisu do první třídy. V rámci této přípravy se děti vydaly na „kukandu“ do školy.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Generální oprava varhan
    


                    Po častějších upozorněních na potřebnou opravu varhan, které v černotínském kostele sv. Cyrila a Metoděje slouží od roku 1993, jsme se s ekonomickou radou farnosti rozhodli pro generální opravu tohoto hudebního nástroje, který doprovází zpěvy při liturgii a lze jej slyšet i při jiných příležitostech

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        21.02.2024
                                - 21.06.2024
            


            
        Grantový program regionu Hranicko na rok 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        14.12.2023
                                - 31.12.2024
            


            
        Informace o zveřejnění Střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2025 - 2027
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        14.12.2023
                                - 31.12.2024
            


            
        Informace o zveřejnění Rozpočtu Obce Černotín na rok 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        29.06.2023
                                - 01.07.2024
            


            
        Informace o zveřejnění Závěrečného účtu obce Černotín za rok 2022
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        29.06.2023
                                - 01.07.2024
            


            
        Informace o zveřejnění Závěrečného účtu obce Černotín za rok 2022
    


            
                
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        Kalendář akcí

        
        
            
                        
                                    
        06.04.2024
            


                    
        Nebezpečný odpad
    


                    Nebezpečný odpad Černotín 8:00-8:30, Hluzov 8:45-9:15

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        11.04.2024
            


                    
        Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025
    


                    Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025 se koná v budově základní školy ve čtvrtek 11. dubna 2024 od 14,00 do 17,00 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        20.04.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Divadelní komedie At žije Bouchon!
    


                    Divadlo Ventyl sehraje bláznivou divadelní komedii. Vstupné dobrovolné.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.04.2024
            


                    
        TJ SOKOL ČERNOTÍN - TJ SOBĚCHLEBY
    


                    TJ SOKOL ČERNOTÍN - TJ SOBĚCHLEBY 21.4.2024 16 HODIN

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.04.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Jarní zájezd do Olomouce
    


                    Jarní zájezd do Olomouce

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        05.05.2024
            


                    
         TJ SOKOL ČERNOTÍN - SOKOL KŘENOVICE
    


                    TJ SOKOL ČERNOTÍN - SOKOL KŘENOVICE 5.5.2024 16 HODIN

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.05.2024
            


                    
        Zápis do mateřské školy pro školní rok 2024/2025
    


                    Zápis do mateřské školy pro školní rok 2024/2025 proběhne v prostorách mateřské školy v pondělí 6. května 2024 v době od 8,00 do 16,00 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.05.2024
            


                    
        Májové posezení
    


                    Májové posezení

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        31.05.2024
            


                    
        Nohejbalový turnaj rodinných týmů
    


                    Nohejbalový turnaj rodinných týmů

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        01.06.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Moravská brána 2024
    


                    Cykloturistická akce pro širokou veřejnost. Start ve 13 hodin, cyklotrasa povede přes lávku do Ústí, dále na Vakšovice , Helfštýn a po cyxklostezce Bečva zpět do Černotína.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        02.06.2024
            


                    
        TJ SOKOL ČERNOTÍN - UNION LOVĚŠICE
    


                    TJ SOKOL ČERNOTÍN - UNION LOVĚŠICE 2.6.2024 16 HODIN

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.07.2024
            


                    
        Cyrilometodějský turnaj v nohejbalu registrovaných hráčů
    


                    Cyrilometodějský turnaj v nohejbalu registrovaných hráčů

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.09.2024
            


                    
        Svatováclavský nohejbalový turnaj hráčů nad 45 let
    


                    Svatováclavský nohejbalový turnaj hráčů nad 45 let

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        19.10.2024
            


                    
        Nebezpečný odpad
    


                    Nebezpečný odpad Černotín 8:00-8:30, Hluzov 8:45-9:15

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        28.12.2024
            


                    
        Vánoční turnaj neregistrovaných tenistů
    


                    Vánoční turnaj neregistrovaných tenistů

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        Fotogalerie

        
        
		16.03.2024
					

				
			
		

				Posezení se seniory

				V pátek 15. března se opět po roce sešli babičky, dědečci a senioři ve Společenském centru v Černotíně.

				Detail
				

		

	


									
		02.03.2024
					

				
			
		

				Maškarní karneval

				Maškarní karneval - sobota 2. března 2024

				Detail
				

		

	


									
		12.02.2024
					

				
			
		

				Vodění medvěda v Černotíně

				Vodění medvěda v Černotíně, sobota 10. února 2024

				Detail
				

		

	


									
		04.02.2024
					

				
			
		

				Vodění medvěda v Hluzově

				Vodění medvěda v Hluzově, sobota 3. února 2024

				Detail
				

		

	


									
		06.01.2024
					

				
			
		

				Tříkrálová sbírka

				V sobotu 6. ledna i přes nepříznivé počasí vyrazilo v naší obci 6 skupinek koledovat pro Tříkrálovou sbírku. Foto Marie Kaňovská, Mirek Vacula

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                                
                                                                                
                                                    
        Statistické údaje

        
        	ZUJ:	5130667
	Počet částí:	2
	Katastrální výměra:	8,31 km²
	Počet obyvatel:	777
	Z toho v produkt. věku:	535
	Průměrný věk:	41,7

 

    



                                            

                                        
                                                    
        Obec Černotín 

        
        leží východně od Hranic na Moravě. Členitý terén se svažuje od Hluzovského kopce (365 m n.m.) na jih do údolí řeky Bečvy (250 m n.m.). Geologický podklad území tvoří převážně devonský vápenec, užívaný k výrobě vápna a cementu.
 Černotín má dobré železniční i silniční spojení, které umožňuje výhodné dojíždění do zaměstnání. Černotín a Hluzov tvoří jednu správní jednotku. Po zrušení hranického okresu jsou součástí okresu přerovského.
 Obě vesnice patří tradičně k obcím zemědělským. V současnosti v nich však převládají dělníci a zaměstnanci.
 

    



                                            

                                        

                

                                                                
        
            Novinky a aktuality z našeho webu, 
 stáhněte si zdarma mobilní aplikaci. 
  ×
        
 Více informací 
  

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 20.03.2024




